Lënda: SISTEMI INFORMATIK I MENAXHMENTIT (Master)
Rezultatet e provimit (Prill/2012) 

	Emri dhe mbiemri
	Nr. Indeksit 
	Nota

	FERIZ RAMADANI
	161/07
	6

	FIDAN SHALA
	24710
	6

	MENSUR LUSHAKU
	215/11
	6

	ARTIZANA QEKAJ
	130/07
	6

	FELLENZA XHELILI
	109/06
	6

	KALTRINA IBRAHIMI
	311/10
	6

	SELMON KELMENDI
	671/10
	6

	Verejtje: Siq jeni informue diten e mbajtjes se provimit (03.05.2012), NOTAT  meren te Enjten, me daten 11.05.2012, ne ora 8:30-12:00 SALLA NR 6 , Salla e kompjuterave, te Biblioteka e Fakultetit Ekonomik.

Data: 08.05.2012                                       Prof.Dr. Mihane Berisha




